



OBEC KOMÁRNO č. p. 49
PSČ 768 71, POŠTA RAJNOCHOVICE
telefon 573391143

VAŠE ZNAČKA/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
KOM/170/2017

VYŘIZUJE/LINKA
Šindelek/573391143

KOMÁRNO DNE:
17. 8. 2017

Věc: Odpověď na dotaz dle zák. 106/1999

Na Vaše otázky odpovídáme:

1. Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky? – NE
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? – NE
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků „Birdgard“? – NE
4. Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
– NE
5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky? – NE

OBEC KOMARNO
KOMÁRNO 49, 768 71
IČ: 00287326 ②

Milan Šindelek
starosta Obce Komárno